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DEI FATTORI PRODUTTIVI
U.0.C. Approvvigionamenti

Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma

Tel 06.5648 7340-7347-7336
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Si rende noto che con Deliberazione Direttore Generale n. 1325 del

ESITI DI GARA

12/12/2023 & stata

Aggiudicata gara a procedura aperta, telematica su Piattaforma Stella, ai sensi art. 60 del D. Lgs. n.
50/2016, per la fornitura di Dispositivi Medici per I'apparato Urogenitale per un importo triennale
pari ad € 772.943,66 lva 4% e 22% inclusa fino al 31/12/2026 con decorrenza dal 01/01/2024 per i
seguenti Lotti:

FORNITORE

Numerd Latto

DETTAGLIO

fullc]

PREZZD
unitario

Quantita' 36
MESE

Valare Offerta
36 MESI

IVA

TOTALE 36
MES] CON IVA

ANNUALE

ANNUALE CON
IVA

BENEFIS 5.R.L.

Sonde Netfaton
nan lubrificate

9B54747A78

0,1500 €

3.000

450,00 €

2%

549,00 €

150,00€

183,00 €

27

Sacche non sterili
per raccelta urina
da letta

9855904546

0,1780 €

270.000

48.330,00 €

22%

58.962,60 €

16.110,00 €

18.654,20 €

23

Sacca raccolta
urine manousc
sterili, 10000-
12080 ml

9855869AE8

24200 €

2.000

21.780,00€

23%

26.571,60 €

7.260,00 €

8.857,20 €

TOTALE

70.560,00 €

86.083,20¢

23.520,00 €

28.694,40 ¢

Coloplast

Sonde Nelaton
per
autocateterismo
autolubrificanti

9854784904

60,0030 €

18.600

18,00 €

22%

21,96€

600€

732¢€

Sonde Tiemann
per
autocatetarismo
autolubrificanti

9854B81495E7

0,010 €

1800

1,80€

2%

2,20€

QE60€

0,73€

Sonde Nelaton
autofubrificanti

9B548363EF

07390 €

2.100

1.530,80€

22%

1.B67,70 €

510,30 €

622,57 €

1¢

Sonde Nelaton, a
3 vla

9854912287

85000 €

1.200

11.400,00 €

22%

13.508,00 €

3.800,00 €

4.636,00 €

i1

Sonde Nelaton, a
3 vie

9855259102

9,5000 €

600

5.700,00 €

2%

£.954,00 €

1.800,00€

2.318,00€

i2

Sonde Nelaton, a
3 vie

9855272BB2

£,0000 €

540

270000 €

22%

3.284,00€

500,00 €

1.098,00 €

14

Sonda uretrali di
Werclar a una via

98553359306

5,0000 €

150

750,00 £

223

915,00 €

250,00€

30500 €

15

Kit con cateter! di
drenaggio
sovrapubico con
tecnica della
“puntura diretta"

9B553750BC

29,5000 €

300

8.850,00 €

22%

10.797,00 €

2950,00€

2.559,00 €

17

it con cateteri di
drenaggio
sovrapubleo con
introduttare
Trocar

9855508E79

18,5000

600

11.700,00 €

22%

14.274,00 €

3900,00€

4.758,00 €

Kit per
nefrostomia
percutansa

9855546DD5

54,0000 €

60

3.240,00 €

2%

3.952,80 €

1,080,060 €

1.317,6D0 €
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Sonde “tipe
21 bracei® senza 9855796624 800 4.800,00¢€ 22% 5,856,00 € 1.600,00 € 1.952,00 €
palloncine 8,0000 €
Dispositive con
2 passaggio 9855823267 30 17.085,00 € 4% 17.76840% | 5.695,00€ 5,922,80€
transatturatorio
in-out 569,5000 £
24 ',’""7":“:_’;:““ 9ES55845456 45 23.850,00€ a% 24.804,00 € 7.950,00 € 8.268,00€
singoia Incisiane 530,0000 €
5 Condom penieno | gpegpescny 15.000 2,400,060 € 2% 2.928,00€ 200,80 € 976,00 €
aperto in silicane
0,1600 €
30 S?““d'“‘"": 9855989859 4.500 1597,50 € 22% 1.948,95€ 53250 € 549,65 €
urine da garmba 0,3550 €
57 Colposacroprssla | 2558791384 | eoannge 45 24.750,00 € 22% 30.195,00 € 8.250,00 € 10.065,00 €
58 Colposacropessla 9858798979 45 23 850,00 € 2% 29.037,00 € 7.950,00 € 5.693,00 €
su cupola vagingle 530,0000 €
TOTALE 144.223,20€ 168.584,00€ |  48.074,40€ 56.184,67 €
5 Sonde Nelaton 2 9B54845B5A 1.200 1.860,00 € 22% 2.269,20 € 520,00 € 756,40 €
vie 1,5500 €
9 5854905C0D 750 510,00 € 2% 622,20 € 170,00 € 207,40 €
Sonde Melaton, &
3 vie 0,6800 €
FARMAC-
ZABBAN 5.p.A. Saccha sterili per 222 83284 € 47400 € 4
28 raccolta urina da S855961450 5.400 2322,00€ 2% 2.832, ! 944,28 €
letto, 2000 ml D,4300 €
33 Dispesitlvl pee 985609855E 15,000 450,00 € 2% 549,00 € 150,00 € 183,00 €
citologla cervicale
0,0300 €
TOTALE 5.142,00 € 6.273,24¢ 1714,00€ 2.091,08 €
6 Sonde Melaton, 2 | pocizeanas 9.000 10.350,00 € 2% | 12.627,00€ | 3.a50,00€ 4.200,00€
vie 1,1500 €
Sonde Nelaton, 2
’ 9,
3 vie 9854890080 08000 € 1.200 960,00 € 22% 1.372,20 € 320,00 € 390,40 €
TELEFLEX -
Sonde ureterali,
MEDICAL SR 13 punta dritta 985531600C 150 900,00 € 22% 1.098,00 € 300,60 € 366,00 €
aperta 56,0000 €
5 . Y : 6.150,0 503,
31 Urinometro 9855997206 45000 € 2.100 18.450,00 € 22% 22.509,00€ o€ 7.503,00 €
TOTALE 30.660,00 € 37.405,20€ | 10.220,00€ 12.468,40 €
CO.DISAN. 7 Sonde Nelatan, 2 9854879764 12.000 532800 € B,22¢€ 6.500,16 € 1.776,00 € 2.166,72€
vie 0,4440 €
TOTALE 5.328,00€ 6.500,16 € 1.776,00 € 2.166,72 €
Catetericon
palloncine peril
CLINI-LAB SRL 2 rilevamento della | 9855815802 180 7.560,00 € 22% 9.223,20€ 252000 € 2.074,40 €
pressione
addominale 42,0000 €
TOTALE 7.560,00 € 9.223,20€ 2.520,00 € 3.074,40 €
EFEEBI
22 Cateter! per IVG: 9856085AA2 2.400 14.352,00 € 22% 17.509,44 € 4,784,00 € 5.83648 €
HOSPITALS.R.L. :
sonde di karman 0,7300 £
TOTALE 14.352,00 € 17.509,44 € 4.784,00 € 5.836,48 €
Afn| Hospital 37 Speculum vaginafl | gpeoy anc 102.00G 26.568,00 € 2% 3241295€ | B.BSGG0E 10.804,32€
Service 5as di tipo standard 0,2460 €
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Dispositive
intrauterino ad
ancorafombrella §857226838 &0 810,00 € 22% 988,20 € 270,00 € 329,40
con spirale in
rame 13,5000 €

38

Dispositivo
35 intrauterino a 985724149A 750 10.875,00€ 22% 13.267,50 € 3.62500€ 4.422,50 €
forma diTcon
sofrale in rame 14,5000 €

Spazzaline per 58575145E3 15.000 870,00 € 22% 106140 € 290,00 € 353,80 ¢
citalogia 0,0580 €

46

TOTALE 3912300 € 47.730,06 € 13.041,00 € 15.310,02 €
Dispositive per il
contralic e la
riduzfone
40 temporanea del QRSTATS0AA 50 10.800,00 € 22% 13.176,00 € 3.600,00 € 4.392,00 €
sanguinzmento
uterina def post
partum 180,0000 €
Dispositiva peril
controlio e la
riduzione
temporanea del
41 sanguinamento 9857309CES 60 4.500,00 € 22% 5.450,00 € 1.500,00 € 1.830,00 €
vaginale per
lacerazioni
vaginali
postpartum 75,0000 €

RI.MDS.

a7 Kit parto vuato 5857556888 380 29.256,00€ 2% 35.68500€ 275000 € 11.85500€
assistito 75,0000 €

kit parta vuote
43 assistito per parte 98575893(8 60 3,900,060 € 2% 4.758,00 € 1.300,00 € 1.586,00 €
cesareq 65,0000 €

TOTALE 48.45040 € 58.109,00 € 16.150,00 € 15.703,00 €
Dispositiva
intrautering

42 contenente 9857428EER 240 15.080,00 € 22% 19.617,6C € 5.380,00 € 6.533,20€
LEVONORGESTREL

GEDEON 52 mg 57,0000 €
RICHTER ITALIA

Dispositivo
fntrauterino
45 contenente 52 mg 9857501827 60 4.020,00€ 22% 4.904,40 € 1.340,00 € 1.5634,80 €
Levanorgestral
con<orpoa T 67,0000 €

TOTALE 20,160,00 € 24,522,000 € 6.700,00 € 817400 €

Test perla
determinazions

del liquido
amniatico ;Test
per fa diagnost di
ALIFAX 5.R.1. 51 pasto pretermine DBST7454R4 2,7800 € 1.050,00 £ 2% 1,281,00 € 350,00 € 427,00 €

Testperla
diagnosi di rottura
prarnatura delle
membrane 2,6500 €

TOTALE 1.050,60 1,281,060 € 350,00 € 427,00 €

Dispositive per
Incontinenza
INNOVAMEDICA 52 urinaria femminile 9857876040 60 T0.902,00€ 4% 73.733,08€ 23.634,00€ 24.579,36 €

da s_forzo per 1,181,7000
deficit sfinterico €

TOTALE 70.302,00 73.738,08 € 23.633,00 € 24.573,36 €
Saspensicne
laterale
laparescopica par
SUNH;I&EICM. 53 prolasso antero 5857915418 54.000,00€ A% 56.160,00 € 18.000,00€ 18.720,00 €
apicale con
canservazione
deil'ztero 900,0000 € 34

500

150
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Sospensione
laterale
laparescopica per
54 profasso antero 9858428824 27.000,00 € 4% 28.080,00 € 8.000,00 € 49.360,00 €

apicale senza
canservazione
dell'uiero S00,0000 € 30
Colposacropessia
55 con rirforza del 98587I567F 21.000,00 € 4% 71.840,00¢ | 7.00000€ 7.280,00 €
setto retto
vaginale 700,0000 € 30
Promonto
fissazlone della
56 vagina con BRSETAACAHM 20,700,060 € a% 21,528,00 € 6.900,00 € 747600 €
pregressa
isterectomia £90,0000 € 30

TOTALE 122,700,060 € 127.608,00 € 40,900,00 € A2.536,00€

VIGEQ SRL 53 Aghi menouso per 9858811435 ) 4.764,00 € 22% 5.812,08 € 1.588,00 € 1.937,36€
blopsia prostatica 15,8800 € 300

TOTALE 4.764,00 € 5.812,08 € 1.588,00 € 1.937,36 €

Sistemi di
coogRIIALIA &1 preinduzione 9BS8BI0IEI 24.750,00 € 22% 30.19500€ | B.250,00€ 10.055,00 €

travaglic -pario 55,0000 € 4350

TOTALE 24,750,00 € 30.185,00 € 8.250,00 € 10.065,00 €

Sistemi di
preinduzione 5858836805 58.500,00 € 22% 71.370,00 € 13.500,00 € 23.790,00 €

travaglic -partc 19,5060 € 3.000

KODI SRL 62

TOTALE 58.500,00 € 7L.370,00 € 19.500,00 € 2379000 €

Il Direttore U.O.C. Approvvigionamenti
Dr.ssa Di Pasquarell -




